
Strona 1 z 2 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 20.11.2020 r. 

 

 

 

D.251.06.2020 

OFERENCI 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług kompleksowego utrzymania 

czystości w obiektach sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021 nr 601418-N-2020 z dnia 

2020-10-27; nr wew. D.251.06.2020 z dn. 2020-10-27 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Stosownie do art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56 w Mińsku Mazowieckim (05-300), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt: 

 

„Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości w obiektach 
sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku 

Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021” 
 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych, niepodlegających odrzuceniu 

ofert. 

Zgodnie z art. 91. ust. 1 ustawy PZP i na podstawie kryteriów określonych w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Rozdział XV SIWZ – opis kryteriów, 

którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia 

tych kryteriów i sposobu oceny ofert) tj: cena oferty – waga 60% i jakość – waga 40% 

zamawiający, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

 

IMPEL SYSTEM Sp. z o.o. (lider konsorcjum) 
ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 
 

Cena oferty brutto: 702 236,52 PLN 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  od 01.01.2021 r. godz. 22:00 

        do 31.12.2021 r. godz. 14:00 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Oferent spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiadała 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 Poniżej przedstawiono tabelę zawierającą wykaz Oferentów ze streszczeniem oceny 

i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
i adres Oferenta 

Kryterium 1: 
Cena brutto 
Waga: 60% 

Kryterium 2: 
Jakość 

Waga: 40% 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 

 

IMPEL SYSTEM Sp. z o.o. 
(lider konsorcjum) 

ul. Ślężna 118; 53-111 Wrocław 
IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o. (partner 

konsorcjum) 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

P.H.U. DARMAR Marek Gruba, Dariusz Kupiec 
SP.J. (partner konsorcjum) 

ul. Kołbielska 39A, Stojadła, 05-300 Mińsk Maz. 
 

60,00 40,00 100,00 

KRYTERIUM: CENA: MAKS. 60 pkt.   Oferta nr 1:  Cena: 702 236,52 zł = 60 pkt. 

JAKOŚĆ:  MAKS. 40 pkt.     Jakość: 7x      = 40 pkt. 
 

 Zamawiający nie odrzucił oferty. 

 Zamawiający nie wykluczył Oferenta. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o zamówienie publiczne zostanie 

zawarta w myśl art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku otrzymania niniejszego pisma z załącznikami faksem lub e-mailem prosimy o 

niezwłoczne potwierdzenie jego otrzymania. 


		2020-11-20T15:48:30+0100


		2020-11-23T08:19:21+0100




